
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « / £» & 2022 г. № г. Дигора

О внесении изменений в постановление Главы администрации 
местного самоуправления муниципального образования 

Дигорский район от 02Л2.2020 г. № 494

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации 
местного самоуправления муниципального образования Дигорский район,

1. Внести в постановление Главы администрации местного 
самоуправления муниципального образования Дигорский район от 
02.12.2020 г. № 494 «Об определении уполномоченного органа 
администрации местного самоуправления муниципального образования 
Дигорский район по оценке регулирующего воздействия проектов 
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных 
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности и создании комиссии 
по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных 
нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных 
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие 
изменения:

приложение №1 изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации местного самоуправления муниципального образования 
Дигорский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации местного самоуправления

• а  ЛА Н Ь

муниципального образования Дигорский район Кесаева Э.А.

постановляю:

З.П. Тамаева



/

Приложение к Постановлению 
Г лавы АМС МО Дигорский район 

от 2022г. № ЦМ

Состав комиссии 
по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов муниципального образования Дигорский район, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности.

Председатель комиссии:
Кесаев Э.А.-заместитель Главы АМС МО Дигорский район.

Члены комиссии:

Газалова М.Т.- начальник отдела социально-экономического развития АМС 
МО Дигорский район;

Касаева Ж.Г.-начальник отдела муниципальной собственности и 
предпринимательства АМС МО Дигорский район;

Толасова Л.Ф.- начальник юридического отдела АМС МО Дигорский район;

Хамицаев А.В.-член координационного совета при администрации местного 
самоуправления муниципального образования Дигорский район по 
поддержке малого и среднего предпринимательства;

Адаев М. М. - консультант Фонда поддержки предпринимательства РСО- 
Алания в Дигорском районе


